1

令和２年度第３回柏市立図書館協議会会議録

１ 開催日時

  令和３年２月２５日（木）～３月１０日（水）

２ 開催方法

  書面開催

３ 出席者（委員）

  三浦会長，松清副会長，加藤委員，笹間委員，大野委員，羽村委員，

宮島委員，窪田委員，上野委員，増山委員，菅原委員，丹間委員，

田中委員

４ 内容

  新型コロナウイルス感染症に係る緊急事態宣言の発令に伴い，対面開催を

  取りやめ，書面開催とした。議題について，各委員から意見書の提出があ

  ったため，会長の決定をもって会議のまとめとした。

 (1) 報告事項

(ア) 令和２年度事業報告（１１月以降）

(イ) ２年間の図書館協議会の総括

(ウ) 令和３年度の事業構想

(エ) 柏市立図書館資料収集方針（案）について

(2) 議題

 配布資料及び図書館協議会での２年間の議論について，各委員より書面

 にて意見聴取を行った。

 内容は，別途資料のとおり。